

Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Cena: 30,69 zł



Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Almirall Hermal
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Nadtlenek benzoilu

Opis produktu

Informacje podstawowe Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Akneroxid 5 to produkt leczniczy w postaci żelu stosowany miejscowo na skórę w trądziku pospolitym. Akneroxid 5 zawiera nadtlenek benzoilu, którego działanie polega na hamowaniu rozwoju bakterii beztlenowych, będących jedną z przyczyn powstawania trądziku.

Skład Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Substancj? czynn? jest benzoilu nadtlenek (*Benzoylis peroxidum*).

1 g ?elu zawiera 50 mg benzoilu nadtlenku.

Substancje pomocnicze: makrogolu eter laurylowy, karbomer 940, sodu wodorotlenek, kwas edetynowy, woda oczyszczona.

Działanie Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Akneroxid 5 powoduje hamowanie rozwoju bakterii beztlenowych *Propionibacterium acnes*, które są jedną z przyczyn powstawania trądziku pospolitego a także bakterii z rodzaju *Micrococcaceae*. Ponadto, nadtlenek benzoliu stosowany na skórę działa przeciwłojotokowo oraz złuszcząco.

Wskazania Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Akneroxid 5 stosuje się w terapii trądziku pospolitego.

Dawkowanie Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Akneroid 5 stosuje się miejscowo na skórę.

Przed zastosowaniem leku należy najpierw dokładnie oczyścić twarz. Nakładać cienką warstwę żelu tylko na chorobowo zmienioną skórę. Po aplikacji produktu leczniczego należy umyć ręce.

Okres leczenia zwykle wynosi od 4 do 10 tygodni.

Dawkowanie: zwykle żel stosuje się 1 do 2 razy na dobę.

Przeciwwskazania Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Kiedy nie należy stosować leku Akneroxid 5:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną nadtlenek benzoilu lub jakąkolwiek substancję pomocniczą leku,
na uszkodzoną skórę,
do oczu,
na błony śluzowe,
w okolicach ust, nosa lub oczu,
na skórę suchą i łojotokową,
u osób z atopowym zapaleniem skóry.

Informacje dodatkowe Akneroxid 5, 5% żel, 50 g

Podczas leczenia produktem Akneroxid 5 należy unikać ekspozycji na promieniowanie UV (światło słoneczne, solarium) leczonych obszarów.

Należy unikać aplikacji żelu w okolicach brwi, brody, na granicy skóry głowy z włosami oraz kontaktu z odzieżą, gdyż Akneroxid 5 posiada właściwości wybielające.

Przechowywanie:

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Okres ważności po otwarciu tuby wynosi 6 miesięcy.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.